

בנין הקיבוץ

עלון קיבוץ עין דומפרץ  92 שנה להיווסד הקיבוץ

מפת ההצפות בקיבוץ

באדיבות מח' תשתיות



עלון מס' 12 (3361)

ז' אדר א' תשפ"ד, 16 פברואר 2024

יום העליה על הקרקע 25/08/1938

ייסוד הקיבוץ בבת גלים 26/01/1930





"פרחי אביב נפתחו, נצא לפעילות באחו, לפלח חיי ושר צונה הד' א'א והר". לא ידוע מי חיבר את המילים, אבל את התרגום לנוסח העברי כתב שמואל בס. ועוד פרט, המלחין, יהודי מסוף המאה ה-18, יוהן אברהם. אז כל ההקדמה הזו להזכיר לנו שהטבע משתולל, הירוק שולט, הציפורים הנוודות ממלאות את כל מקורות המים, והפרחים משגעים את העין והלב. זה הזמן קצת להירגע מהמציאות הקשה בה אנחנו נמצאים. אז כל מי שיכול, צאו לטבע המדהים!

עין המפרץ נפרד בשבוע האחרון משלושה חברים יקרים. חגי סלע ז"ל, איל מולד ז"ל, שנחטף טרם זמנו וזה לא נתפס, ומתי גיא ז"ל. אבלים וכואבים איתכן, שלושת המשפחות, כל בית עין המפרץ.

העלון עמוס בחומר רב, וספק אם כל אחד מאיתנו יקרא בו מתחילתו ועד סופו (עובדה לא מופרכת). אז אני ממליץ שלא לוותר על אף אחד מעמודי העלון. לא רוצה לציין ולהבליט כתבה כלשהיא, הכל לרשותכם והרשות נתונה לכם.

שבת שלום,

מוכה

מה קורה - (נפי סדר העמודים)

3	משולחן הנהלת הקהילה	14	טרנדולוגיה - מגמתנות
4-5	משולחן מש"א	16	יום המשפחה במטה אשר
6-8	חגי סלע ז"ל	17	הגישה שלי לביטחון ישראל והעם היהודי
9	מודעות אבל	18	ניתוח רובוטי מורכב
10	מועמדים לניהול תחום צמ"ד	19	חתימה על מסלקה פנסיונית
12	תהליך העברת נכס	20	מטיילים בסבבא
13	בשבילי הגיל הרך	21	מידע אמין על מין
		22	דף תרבות

עדכון בנושא הבונוס

חברים שלום,

בהתאם להחלטת הקבוץ אנו נערכים לחלוקת בונוס שנתי. הבונוס יחולק לקרנות השתלמות בשלות, אותן יוכל מי שירצה למשוך באופן מידי. החלוקה תהיה לקופה אחת לבית אב. חובות חברים שאינם מוסדרים בתקציב, לדיור או מול הסדרי השכר יקוזזו מכספי הבונוס.

אופן חישוב הבונוס הינו כדלקמן:

- שווי שנת וותק = 540 ₪
- 40% מהסכום מחולק באופן שווה בין החברים.
- 60% מהסכום מחולק בהתאם לשנות הוותק של כל חבר.

בברכה,

מנהל קהילה – תמיר שחף, ומנהלת כספים – קארן

משולחן הנהלת הקהילה

פרוטוקול הנהלת קהילה מספר 3/2024 מתאריך 8.2.24

1. פרוטוקול 2/2024 - אושר
 2. תמיר הציג שינויים בהסדר הסיעוד לאחר דיון באספה ובצוות הבריאות בנושא שינויים נדרשים עם שיוך הדירות. הכוונה שלא לפגוע בדיירי ביתנו או לשנות את מצבם. קורן הציע לראות זאת כשני מסלולים מי שמעוניין יוכל לקבל שרות זה כאשר המקורות המועברים לקבוצה דומים להיום. פנסייה, קצבאות הביטוח הלאומי והסיעוד להם מתווסף גם שכר הדירה בקבוצה אם יש. במסלול שני חבר לו מקורות גבוהים יותר יוכל להחליט לשלם את הסכום המלא. בגובה קצבת בט"ל לסיעוד + 13900 ₪ (כולל 1400 ₪ בידי החבר). מקור ההשלמה מקרן הסיעוד בדומה לתנאים היום. תמיר יכין הצגה ברורה לנושא. אותה נציג לשיחה.
 3. לאחר הדיון בשיחת הקבוצה ודיון בוועדת האסיפה סוכם כי לא נדרש להצביע על שינוי בצוות האיתור. הנהלת הקהילה תציג בשיחת הקבוצה צוות איתור הכולל את. גלית – מנהלת מש"א, קרין ב.א. כנציגת הנהלת הקהילה, מתן ורחלי גזית כחברים עם ניסיון בנושא. הוחלט לפנות גם ליסמין אסף שתצטרף לצוות.
- הגדרת התפקיד תוצג לאספה עם שינויים קלים. תהליך המכרז יחל בתחילת חודש מרץ.
רשם: תמיר שחף

סיום בכיתות לבית חינוך אופק

מלחמת חרבות ברזל הביאה עלינו לא מעט אתגרים. מצב אבסורדי נוצר מאז תחילת הלחימה, בו קבוצים רבים מפונים מבתיהם ויש הגבלות על התכנסות ופעילויות שונות. בית ספר אופק, הנמצא בקבוצה עברון, סובל ממחסור חמור במרחבים מוגנים. לכן כבר תקופה ארוכה שבית הספר מחפש פתרונות שונים - בין ללמידה חלקית באופק, למידה במכללת הגליל המערבי או למידה מרחוק.

על מנת לסייע במאמץ המלחמתי ולחדש את הלימודים לשכבות ז'-ח' של בית הספר אופק הצענו להשתמש במבנה הקומונה; המועצה תשקיע כ-500 אלף ₪ לטובת כיתות במבנה זה; **יפתח** מנהל התשתיות יקדם את השיפוץ; התכנון בוצע על ידי **אסתי פלד**.

צפי התחלת העבודה הוא מידי על מנת לסיים עד תחילת מרץ, אז מכללת גליל מערבי מפסיקה את הקצאת הכיתות לאופק.

במקום יהיו 9 כיתות, ועוד 3 חדרים אותם כבר הכנו לכיתות התקשורת מסו"צ, שלפי כוונת המועצה תתפנה לאתר אחר.

אנו מעוניינים לאפשר חללי לימוד נוספים – בספריה, בכיתת חורף בחינוך, בחדר המוזיקה בחינוך ובמקלט הריתמיקה.

שטח חלוקת הבגדים בקומונה יצומצם במעט. ננסה להציע לתלמידים גם אפשרות לארוחת צהריים בחדר האוכל.

תודה לכולם על שיתוף הפעולה - **יעל** בספריה, **נטע** בקומונה, **אושרית**, **עמר** ו**איתי** בחינוך.

תודה למנהלי המועצה ואופק ובהצלחה ליפתח.

אנו מקווים שאפשרות זו תסייע לילדים לחזור לשגרת לימודים כמעט מלאה, קדימה לעבודה.

ועדת פנסיה

ועדת פנסיה הוקמה עם המעבר הקיבוץ להפרטה ופועלת עד היום. הועדה מתכנסת לפי הצורך, אחראית על יישום החלטות הקיבוץ בנושא הפנסיה ועדכון התקנון מפעם לפעם. הועדה מהווה בקרה על קרן המילואים ונותנת מענה ספציפי לחברים לפי הצורך. הועדה היא מקצועית, לא קדנציאלית. מכהנים בה 5 חברים בהתאם להגדרת התפקיד:

1. תמיר שחף - מתוקף תפקידו
 2. קארן ממון (מנהלת הכספים החדשה) - מתוקף תפקידה
 3. ארנון רז - נציג ציבור, שהוא גם חבר בקרן המילואים ויו"ר הועדה
 4. אורון קושניר - נציג ציבור צעיר (נבחר לפני בחירתו למנהל עסקים)
 5. אסף קלמן - נציג ציבור פנסיונר
- בימים אלה אסף ביקש לסיים את תפקידו, לפיכך יצא קול קורא לנציג חדש מטעם הפנסיונרים. הגדרת התפקיד שאושרה בקלפי ב- 1.2011 מצורפת. אני מזמינה פנסיונרים שהנושא רלוונטי להם להירשם למכרז.

קול קורא לנציג/ת ציבור פנסיונר לוועדת פנסיה

דרישות התפקיד:

הבנה כלכלית ★ הכרות עם התחום - יתרון

יש להגיש מועמדות לגלית - מש"א - עד ליום ד' 21.2.24

הגדרת תפקיד הועדה מצורפת

נספח להצבעה 2011/2: הצעה להגדרת תפקיד של ועדת הפנסיה (11.1.11)

(הצעה זאת לאחר אישורה ע"י הקיבוץ מבטלת החלטות קודמות לעניין זה)

ייעוד – קיום החלטות הקיבוץ בתחום הפנסיה, תוך ראיית מכלול ענייני הפנסיה ותוך שמירה על זכויות הפנסיה של חברי הקיבוץ.

ממונה ארגוני – הנהלת הקהילה

לקוחות – חברי הקיבוץ, הנהלת הקהילה

תפקידי הועדה

1. בקרה על יישום החלטות הקיבוץ הרלבנטיות
 - א. בקרה ומעקב על ההפקדות השנתיות (העברת הכספים מבוצעת ע"י מנהל הכספים של הקיבוץ עפ"י הרשימה המוגשת לו מדי חודש ע"י מש"א – הבקרה היא על ביצוע העברת הכסף ועל ההפקדה האישית בעתודות).
 - ב. בקרה על הדו"חות הרבעוניים והשנתיים של התחום הפנסיוני (לצורך כך יוכן על ידי איש מקצוע מאזן אקטוארי שנתי). באחריות הועדה לבחור את איש המקצוע.
 - ג. בקרה ומעקב על העברת כספים עפ"י החלטות הקיבוץ לקופות השונות בקרן המילואים (קבוצה א', קבוצה ב', בעצ"מ), ובעתודות, או לכל קרן אחרת שיוחלט עליה כמקום להפקד כספים המיועדים לפנסיה.

2. משיכת כספים מקרן המילואים

הצוות יישמש, עפ"י הגדרתו בתקנון קרן המילואים, כהנהלת הקרנות הייעודיות לפנסיה שבקרן המילואים (עפ"י סעיף 9.5 בתקנון קרן המילואים "...הנהלה זאת תעסוק רק בשימושים של הקרן הייעודית ואילו הנהלת הקרן תמשיך בניהול כלל כספי קרן המילואים, השקעתם וכד")

3. פרסום לציבור

הצוות יפרסם מעת לעת, בכלי התקשורת המתאימים של הקיבוץ ו/או בשיחת הקיבוץ מידע רלבנטי (למשל, דו"ח שנתי של עתודות, מצב העברת הכספים לקרן המילואים, עדכון החוב האקטוארי).

4. כתובת לחברים

הצוות יהווה כתובת לחברים לבירור מצבם האישי בתחום הפנסיוני ולטיפול בתלונות החברים הרלבנטיות באם יהיו כאלה (כל תפקידי "משרד הפנסיה" לשעבר הועברו לוועדת הפנסיה).

5. קשר עם יועצים פנסיוניים

הצוות יהא רשאי להיעזר ביועצים חיצוניים כדי לקבל במידת הצורך ייעוץ פנסיוני, שוטף או אד-הוק.

6. ייעוץ להנהלת הקהילה

הצוות ייעץ להנהלת הקהילה בנושאים השונים הקשורים לפנסיה עליהם ההנהלה צריכה לקבל החלטה (מסלולי הפקדה קיבוציים, חלוקת כספים המועברים מהקיבוץ לקרן המילואים בין הקופות השונות, כיוונים אסטרטגיים אפשריים/מומלצים מתוך הסתכלות על מכלול ענייני הפנסיה ולאור השתנות כללי המשחק במדינה).

הרכב הצוות

בוועדה יכהנו 5 חברים. שניים מחברי הוועדה יכהנו מתוקף תפקידם – חבר הנהלת הקהילה ומנהל הכספים של הקיבוץ. בוועדה יכהנו 3 נציגי ציבור, שאחד מהם, רכז הוועדה, יהיה חבר גם בהנהלת קרן המילואים. אחד מנציגי הציבור יהיה פנסיונר ואחד צעיר.

משוק/ת - משרה נדרשת לימאתון בע"מ

תפוקות נדרשות

- אחריות לקשר שוטף עם הלקוחות וטיפול היחסים עימם לאורך זמן.
- איתור לקוחות חדשים המתאימים בעיסוקם וצורכיהם ליכולות של ימאתון.
- עבודה שוטפת מול מח' השיווק ומח' הפיתוח.
- ייצוג הלקוחות מול הגורמים בימאתון.
- מעקב שוטף אחר הצעות מחיר עד למימוש ההזמנה והשלמת הגבייה.

כישורים נדרשים

- ניסיון במכירות ושיווק בתחומים טכניים – חובה.
- הכרות עם תעשיית הקרטון/הנייר/אריזה - יתרון.
- תודעת שירות, יכולת לשמור על קשרים עם לקוחות חיצוניים ופנימיים.
- הבנה טכנית, יכולת לימוד.
- אחריות, יוזמה, יצירתיות, ניהול זמן.
- ראייה מערכתית.
- זמינות, כולל בשעות חריגות.

היקף משרה - משרה מלאה + כולל שעות חריגות.
קורות חיים יש לשלוח למייל: hr@yamaton.co.il



בית עין המפרץ אבל
עם לכתו של חברנו היקר
חגי סלע ז"ל
בתאריך 4.2.2024
כ"ה בשבט תשפ"ד
תנחומים למשפחה, יהי זכרו ברוך

חגי סלע ז"ל - קורות חייו

חגי נולד בשנת 1933 בקיבוץ מעברות להוריו מוניו (חיים) ואנקה (חנה) רוטשטיין, אח בכור לאחיו ולאחותו הצעירים ממנו בשנים רבות. שנות ילדותו היו שנות השלושים במאה הקודמת, והוא מספר בזיכרונותיו על קשרים טובים עם הערבים בכפר הסמוך ועל ילדות חופשית ומשוררת, שלא הופרעה על ידי דאגות הורים. חגי היה בן הקבוצה השנייה של מעברות, ומהבנים הראשונים במוסד החינוכי עמק חפר (ביה"ס התיכון האזורי) שקם בצמוד למעברות.

אביו בא מאזור חוטיץ קרוב לדנייסטר, שהשליטה בו עברה בין רוסיה לרומניה, ועלה ארצה ב-1926-7. אמו עלתה מוורשה. אביו היה נהג משאית, יותר מאוחר רפתן, ואחר כך היה במשך שנים נהג משקי של מעברות ואחראי על ריכוז הקניות בקיבוץ. הוא היה אחד משישה אחים, אח אחד חי בפרו ואחות אחת נספתה בשואה. האחים האחרים ובני משפחתו הרחבה התפזרו ברחבי הארץ. היו לחגי הרבה דודים ודודות מצד אביו. אביו נפטר בגיל 67 ואמו חייתה עוד שנים מעטות אחריו.

אמא של חגי עבדה שנים רבות בגן הירק ואחר כך בקומונה ובמטבח. חגי מספר שהיא אהבה להצטלם. היא היתה אישה משכילה, למדה באוניברסיטאות בפריז ובגרנובל, אבל בארץ היתה פשוט חלוצה, כהגדרתו של חגי. היא היתה אישה יפה וייצוגית, וצולמה רבות לעיתונות המקומית והעולמית. הבית היה בית חם, ולחגי היו זיכרונות טובים משנות ילדותו. היו לו גם סבא וסבתא שבאו מחוטיץ, דבר שהיה מאד יוצא דופן בקרב הילדים באותה תקופה. חגי מספר באהבה על הסבים שלו, וזכר פרטים רבים עליהם, על הצריף שבו גרו ואיך נפרד מסבתו לפני פטירתה.

הקבוצה החינוכית בה גדל חגי היתה מורכבת בחלקה מילדי עין שמר ובחלקה מילדי מעברות. לאורך כל השנים היתה זו קבוצה מאד מלוכדת עם קשרים חמים ביניהם, והם נהגו להיפגש מדי שנה בשנה ולחגוג יום הולדת משותף גם בהגיעם לגיל 80 ויותר. במוסד החינוכי היה חגי נער פעיל, הדריך ב"השומר הצעיר" והגדיר את עצמו 'חנון מהחברה הטובים'. פעמיים – שלוש בשבוע היה רוכב על אופניים ממעברות עד חולון כדי להדריך שם קבוצה בתנועה. בזיכרונותיו הוא מספר באהבה על המחנך שלהם בגיל הנעורים, בומי תורן, ועל הטיולים והחוויית הרבות שהיו להם יחד איתו.

שנות הנעורים של חגי היו שנות מלחמת השחרור, והוא זוכר את הפלמ"חניקים שגרו יחד איתם במבנים של המוסד החינוכי ואיך דן בן אמוץ וחבריו שטפו כלים במעברות... תקופת הצבא היתה מאתגרת עבורו. הוא לא אהב לקבל הוראות משמעת מלמעלה, ולמרות עניינים שונים שהיו לו במסגרת הצבא עבר קורס קצינים, נשלח לגולני, ושמח כשנגמרה תקופת השירות שלו.

אחרי הצבא חזר למעברות לשנה ויצא לעבוד אצל איכר צרפתי במסגרת חילופי נוער חקלאי. אחרי שנה של עבודה חקלאית מגוונת אצל אותו איכר ובילוי של כמה שבועות בפריז, חזר חגי למעברות. ב-1956 הצטרף לקבוצה מקובצת של חברים מהקיבוץ הארצי שבאו לעזרת קיבוץ הראל. שם ריכז את הרפת במשך שנה וחזר למעברות.

במעברות התחתן עם תמר ונולדה בתו הבכורה, אילת. תוך זמן קצר נפרדו חגי ותמר. עם אילת ומשפחתה שמר חגי על קשרים אוהבים וטובים כל השנים, ויש לו ממנה 2 נכדים.

חגי יצא לשנתיים לעבוד בחטיבה הצעירה של הקיבוץ הארצי, והיה אחראי על קבוצות מקובצות מקיבוצים וותיקים שעזרו לקיבוצים צעירים. אחת הקבוצות האלה היתה בבית ניר, ושם הכיר את אילנה, שיצאה עם בני קבוצת 'אלומה' לעזרת בית ניר. אחרי שנתיים של פעילות בקיבוץ הארצי ושנה בה אילנה חייתה איתו במעברות, עברו חגי ואילנה לעין המפרץ. השנה היתה 1960.

כשהגיע אלינו רצו שיהיה רפתן, אך חגי רצה שינוי, עבד כשנה במדגה וב- 1963 צירף אותו יעקב פנדלמן ז"ל לחיפוש מפעל לקיבוץ. מאז היה בימא – עד שפרש לגמלאות.

חגי היה שותף להקמת ימא ממש מהרגע הראשון, מהצוות הקטן שלמד על הקרטון ועל המכונות מבעל המפעל בתל אביב. בתחילת העבודה עם המקרגל הראשון נתפסה לו היד במכונה ונפגעו לו כמה אצבעות. הוא היה איש התפעול הראשון מעין המפרץ בימא ומנהל העבודה הראשון. לאחר כמה שנים יצא מימא לשנתיים לעבוד ב'מילועוף', ב- 1977 יצא ללימודי הנדסאות בתחום תעשייה וניהול ברופין, ובהמשך מילא את תפקיד מזכיר הקיבוץ.

לאחר שנים רבות בעבודה על יד המכונות ביקש לעבור להנהלת החשבונות של המפעל, עבר קורס מתאים – ועד היציאה לפנסיה עבד בהנהלת החשבונות של ימא.

ב- 1964 נולד לאילנה ולחגי בנם הבכור, עידו, ב- 1971 נולדה אדוה וב- 1975 נולד עופר, בנם הצעיר, שחלה במחלה ממארת בילדותו ונפטר בגיל צעיר מאד. חגי היה אבא חם ואוהב לילדיו ולנכדיו.

במשך השנים מילא חגי תפקידים רבים בעין המפרץ, היה חבר בועדות רבות וריכוז לאורך השנים ועדות כגון ועדת חינוך, ועדת תרבות, ועדת חיסכון, ועדת בריאות. היה חבר במזכירות המצומצמת ויו"ר שיחת הקיבוץ כמה פעמים, חבר בועדת המשק ובצוותי חשיבה בתחומים שונים. היה לו אכפת וחשוב מאד מהנעשה בקיבוץ.

השתתף שנים רבות בחוג הברידיג' והיה בין השייטים של הקיבוץ בצעירותו.

בשנים האחרונות סבל מבעיות בריאות שונות והתגורר ב'ביתנו'. מאז שאילנה נפטרה לא ראינו אותו כמעט בשבילי הקיבוץ.

חגי היה איש חושב ודעתן, היתה לו דרך חשיבה מקורית ועצמאית משלו, היה מעורב בנעשה בקיבוץ כל השנים ושותף לעשייה החברתית, ועם זאת כאילו גם השקיף מהצד. היתה לו ראייה ביקורתית על הנעשה בתחומי המשק והחברה בעין המפרץ, אך היא לא מנעה ממנו לקבל על עצמו תפקידים רבים ואחריות לאורך שנים רבות.

אנו משתתפים בצער ובכאב על לכתו מאתנו, אתכם מכל הלב - עידו, אדוה, אילת, בני זוגכם והנכדים, וכן המשפחה הרחבה והחברים הרבים במעברות ובמקומות האחרים.

כתבה: רחלי גזית

עידו ספד:

אבא היה 90 שנה 100% קיבוצניק, למרות שאני זוכר אותך כבר לפני המון שנים אומר שהקיבוץ כמו שהוא לא יכול לעבוד מכיוון שלקחו מהבנאדם את שלושת הדברים שהכי חשובים לו: הילדים שלו, היכולת להחליט על חייו וגם את הכסף שלו - תמיד היה נראה כאילו הדרך הקיבוצית היא היחידה שבכלל אפשרית עבורך.

הניסיון להסתכל אחורה לאורך זמן כה רב, לפחות החלק שלו הייתי שותף, מעלה רגעים מתקופות בהן אבא היה פעיל ושותף לתפקידים מרכזיים בקיבוץ (רגעים שכללו ויכוחים, רוגזים, אכזבות וסיפוק). רגעים של סדק, קושי וחשיפת רגשות, החל ומאז מחלתו של עופר. רגעים של שקט, סוג של אדישות, "שיוט" על טורים קבועים ולא גבוהים במיוחד, והרבה רגעים של ליווי ותמיכה לאמא שהייתה הכוח המניע מאחורי רוב הפעילויות והאירועים שלכם כזוג ושל המשפחה כולה.

זכורות לי השבתות בילדות, שפעמים רבות כללו נסיעה לאזור אחיהוד לקטיף פטריות ביערות האורן, וכמובן משחקי הברידג' הקבועים כל שבת אחה"צ, להם כל כך אהבתי להצטרף. ברידג' המשיך להיות התחביב שלך, ובהמשך הצטרפת גם באופן קבוע לליגה האזורית. בהמשך ישיר לכך משחקי הקלפים הפכו לפעילות מועדפת בבית, ונרשמו שעות רבות של מאבקי וויסט. היית מצויין. בקושי ניצחתי אותך.

לא היית איש של הרבה מילים, ובעיקר בשנים האחרונות צמצמת ותמצתת עוד ועוד את השתתפותך בשיחות. אך עם כל זאת, ממש עד הימים האחרונים, נשאת צלול ונשאת חגי - ציני, עוקצני לעיתים, ועם חוש ההומור הכל כך ייחודי ומאופיין שלך. אהבת שהגענו לבקר ובעיקר שהנכדים הגיעו. גם הם למדו להכיר את ההומור שלך, ואחרי כל הערה נוספת שבה הצחקת אותנו היו מסתכלים עליי ב"עכשיו אנחנו מבינים איך יצאת ככה..."

כמי ששייך לדור שלא ממש יודע להתלונן ולרחם על עצמו, ממש עד לפני מספר שבועות התשובה הקבועה שלך לשאלה מה שלומך הייתה - אצלי מצוין! בשבת שעברה היתה הפעם הראשונה שענית - אצלי מצוין... כמעט. כנראה שהרגשת שהסוף מתקרב, אך לשמחתי לא סבלת ומהרגע שהשינוי היה חד, ידעת לסיים את זה במהרה.

חשוב לי לציין שכמי שלא היה בקרבה מיידית כל רגע, אני ואדוה היינו רגועים ביודענו שאבא נמצא בסביבה בטוחה ואוהבת, בה הוא הרגיש טוב, ועל כך תודה לכל צוות ביתנו ושאר האנשים שתומכים ומעשירים את חיי הדיירים.

כשאבא שלך בן 90, ברור שהמחשבה על הסוף נמצאת אצלך כל הזמן ואתה כאילו מתכוון לזה. אצלי, מצטרפת לזה עכשיו הרגשה של סיום גם מול הקיבוץ. למרות שאני לא פה כבר הרבה שנים, עדיין היה תמיד קשר וכן היתה איזושהי תחושה של שייכות, בעיקר דרך ההורים. לא יודע עוד איך לארוז את התחושות האלה - כרגע התחושה היא בעיקר של עצב.

אדוה ספדה:

אבא יקר שלי,

כבר חודשים המילים האלה מסתובבות לי בראש אבל לא העזתי לרשום אותן כדי שחש וחלילה... אקדים את המאוחר. והנה עכשיו פתאום צריכה לא רק לכתוב אלא גם לחלוק אותן, וזה קצת מאתגר אותי. איתך לא בררתי מילים, תמיד הייתה ביננו הבנה. הזיכרון הכי חזק שלי מהילדות זה טיולי חורף בעכו, גשום וקר, והיד שלי הקטנה ביד שלך, גדולה וחמה בתוך הכיס שלך. תחושת ביטחון ושייכות. אחרי שעופר נפטר אתה היית העוגן שלי והקשר ביננו לא השתנה. במשך שנים היית הגשר ביני לבין אמא. לעולם לא נשכח את האמירות השנונות שלך והציניות היוקדות. יש ביטויים שלך שאני משתמשת בהם כל הזמן. ולא תתפוס אותי אומרת שמהו נמצא "מאחורה" אלא רק "מאחור" (בעוונותיי אני גם מתקנת אחרים). את אהבת הספרים שלך הורשת לי ואני גאה להגיד שגם הורשתי לבני. אני מניחה שגם הזיקה החזקה שלי למוזיקה ושירה באה ממך שתמיד שרת, בלי לזייף, וזכרת את כל המילים.

בשנה האחרונה נהיה לך יותר קשה מחוסר העצמאות, התנועה, היכולת לעשות פעולות בסיסיות, פשוט לקום וללכת. התכנסת יותר ויותר בתוך עצמך. כבר מזמן ידעתי שנמאס לך. אני שמחה שבביקור האחרון שלי, לפני כחודש וחצי, הצלחנו עדיין לחלוק כל כך הרבה ולהנציח רגעים של אושר משפחתי.

רציתי לראות אותך לפני שהלכת וכשסיפרתי לך שאני ואושין מגיעים שמחת כל כך בחיך רחב. אבל אני מבינה ומקבלת שאולי לא רצית שאראה אותך ככה ולכן לא חיכית לי. אני רואה אותך עכשיו הולך בזקיפות עם אמא ועופר, שר ברסאנס ע"פ יוסי בנאי. או פשוט יושב עם חצי כוס תה וספר, ונח, כי, כמו שתמיד אמרת על עצמך, אתה עצלן.

אני אוהבת אותך, אבא שלי, ומאוד אתגעגע.

בית עין המפרץ אבל
עם לכתו בטרם עת של חברנו היקר
איל מולד ז"ל
בתאריך 13.2.24
ד' באדר תשפ"ד
תנחומים למשפחה, יהי זכרו ברוך

בית עין המפרץ אבל
עם לכתו של חברנו היקר
מתי גיא ז"ל
בתאריך 15.2.24
ו' באדר תשפ"ד
תנחומים למשפחה, יהי זכרו ברוך

הרצאה בנעורון

בני הנעורים והוריהם הוזמנו להרצאה של **חנוך בודין**, שכגולנצ'יק נפצע במלחמת לבנון הראשונה ואיבד את ידו הימנית. חנוך סיפר על ההתמודדות הפיזית והמנטלית, ואיך הפך לשחיין פאראלימפי, השתתף באולימפיאדות וקטף 8 מדליות, מהן 2 מדליות זהב. תודה רבה לצוות הנעורון שארגנו את ההרצאה ★

"פסימיסט רואה קושי בכל הזדמנות, אופטימיסט רואה הזדמנות בכל קושי" - וינסטון צ'רצ'יל.



מועמדים לניהול תחום צמ"ד

דפי עציוני

למי שלא מכיר אותי - שמי דפי, אני נשואה לאורן, אמא לירדן ואיילה, ומועמדת לתפקיד ניהול תחום צמיחה דמוגרפית.

אני בעלת תואר ראשון בעבודה סוציאלית, עבדתי בעבר כעו"ס במספר בתי אבות, וכבר קרוב ל-11 שנה שאני עובדת בעלון הקיבוץ, עבודה שאפשרה לי להכיר מקרוב רבים מחברי הקיבוץ, ולעקוב אחר תהליכים ומגמות המתרחשים בקיבוץ.

אציין תחומים מהניסיון התעסוקתי שלי העשויים להיות רלוונטיים לתפקיד ניהול אגף

צמ"ד :

– ריכוז צוותים :

- בעבודתי בעלון הקמתי צוות מתנדבים מיעץ. הצוות נפגש או משוחח בהתאם לצרכים העולים בשטח.
- בעבודתי כעו"ס ריכזתי צוות רב מקצועי של רופא, אחות, עו"ס, פיזיותרפיסט, מרפאה בעיסוק ותזונאית. היה זה צוות שנפגש אחת לחודש, דן במטופלים וגיבש תוכניות התערבות. התפקיד שלי היה, בין היתר, לבצע מעקב אחר יישום תוכניות הטיפול.

– יישום נהלי משרד הבריאות/ריכוז תתי-תחומים במחלקות סיעודיות :

- תחום האפידמיולוגיה/יפוי כוח רפואי
- תחום מניעת התעמרות – התעמרות פיזית, נפשית, כלכלית, מינית והזנחה.
- ריכוז תחום הדרכות צוות הבית הסיעודי
- החלת חוק זכויות החולה – ע"פ חוק אדם אמור לקבל טיפול רפואי באופן מכבד ותוך שמירה על פרטיותו.

– התנסיתי גם ב :

- הנחיית קבוצות
- העברת הדרכות לצוותים
- בקרה שנתית של משרד הבריאות
- ליווי קשישים ובני משפחותיהם בתהליכי סיום החיים - תחום מעניין מאוד, שכולל בדיקה של מהי משמעות החיים עבור הקשיש, מהי משמעות סיום חיו עבור בני משפחתו, השלמה, סגירת מעגלים ועוד.

מה אני מביאה איתי כעובדת – חשוב לי השיח הפתוח, חשוב לי לעבוד מתוך תחושה שקולי וקולם של שותפיי לדרך נשמע. חשוב לי שקבלת החלטות תתבצע תוך קבלת משוב.

מה מושך אותי לתפקיד – הזמן עובר, ואיתו מגיעה המודעות לכך שאני מעוניינת שלדור העתיד, ביניהם גם ילדיי, יתאפשר לחיות בבגרותם בקיבוץ, להקים בו בית, לעבוד ולהיות שותפים בחיי הקהילה.

אורלי ומיכל

מיכל ואני בחרנו להציג את המועמדות שלנו לניהול צמ"ד, מתוך רצון לתרום ולהשפיע על עתיד הקהילה שלנו ושימורה כקהילה רב דורית שמקיימת ערכות הדדיות וחיי תרבות וחברה. בחרנו למלא את התפקיד יחד, תוך חלוקה של תחומי האחריות ביננו. לאורך השנים גילינו שכשאנחנו עובדים יחד, משלבים כוחות ויכולות, אנחנו נהנים מכך ומגיעים להישגים.

בקיבוץ, לדוגמא, בחרנו לנהל את בריכת השחייה יחד, ובפרספקטיבה של עונת הרחצה הקודמת סיימנו עם חוויה מעצימה וטובה.

ניהול צמ"ד בקהילה רב דורית כמו שלנו, מזמן אתגרים, הן בכאן ועכשיו והן בתכנון עתידי. ראשית בכוונתנו ללמוד את הנושא לעומק, על כל היבטיו. להקים מינהלת ולייצר תוכנית עבודה רב שנתית שתיתן מענה לשוטף ולאסטרטגיית הקליטה והצמיחה העתידית של הקהילה. זאת תוך שקיפות ושיתוף מלא של הקהילה באתגרים, בדילמות ובהחלטות. קצת על עצמנו.. מיכל, ברקע המקצועי שלה, בוגרת תואר שלישי מאוני' חיפה בעבודה סוציאלית קלינית. לאורך השנים עבדה כפסיכותרפסטית ומרצה במוסדות אקדמיים בחוג לעבודה סוציאלית. כיום עוסקת בקיבוץ בתחום מיצוי הזכויות מול ביטוח לאומי. למיכל ניסיון ניהולי בקיבוץ (ניהול אגף הבריאות), כמו גם ניסיון בהובלת תהליכים. אורלי, בוגר תואר שני בהיסטוריה של עם ישראל. מורה בבית חינוך אופק משנת 99. בהיבט הארגוני, במהלך השנים אורלי היה מעורב בתהליכים חינוכיים וארגוניים בבית החינוך, כולל ניהול צוות מורים ותוכניות פיתוח. בהיבט החברתי והדמוגרפי, מעורב ופעיל בתחומי העניין של בני הנוער והשינויים התרבותיים המהירים שמאפיינים את הדורות האחרונים. כמו כן עוסק בנושא השינויים החברתיים/כלכליים/דמוגרפיים בקיבוצים, מפרספקטיבה מחקרית, כחלק מליווי והנחייה של עבודות גמר מחקריות. את התפקיד, כאמור, אנו מעוניינים לבצע יחד, בקו, תוך סינרגיה ושילוב כישורים וכוחות. מהניסיון החוויתי שלנו מיכל יסודית, מובנית ומאורגנת יותר, לכן סביר שבחלקים הארגוניים כמו כינוס וניהול סדר יום ושיבות, תיאומים, תיעודיים הובלה וסיכומים, למיכל יהיה יותר מקום. אני אוהב את המפגש עם הדור הצעיר, חלקים של ארגון כנסים, הובלת צוותי חשיבה, פרסום ושיתוף הציבור. כך שכל אחד מאתנו יביא לביטוי את האיכויות שלו, ויחד נשמח לנהל את הצמיחה הדמוגרפית בקיבוץ.

נפגשים. בשביל ישראל

"נפגשים בשביל ישראל" הוא מסע רגלי שנתי מאילת לשאר ישוב להנצחת זכרם של כל נופלי מערכות ישראל ופיגועי הטרור. מסע "נפגשים בשביל ישראל" 2024 הוא המשכו של המיזם המשותף לעמותת אב"י, הקרן הקיימת ומדרשת חנתון. זהו מסע חוויתי בשבילי הארץ ונופיה. הנצחת הנופלים העומדת ברקעו ובליבתו של המסע, מבקשת לשמר את זיכרון הנופלים ולקיים חברה ישראלית – יהודית טובה וראויה לקרבן שהקריבו הנופלים. לאורך שנות המסע (השנה נצא למסע ה-49) אנו בונים מדי שנה תכנית ציונית, חינוכית-ערכית וא-פוליטית.

השנה יותר מתמיד, המסע יכול להוות עוגן של תקווה וריפוי. התוכנית הנבנית לשנה הנוכחית תהיה בסימן הושטת יד לקהילות הרבות שפנו מבתיהן עם פרוץ המלחמה, חלקן אחרי סבל וחורבן נורא. בלב התוכנית תעמוד השאלה איך בונים יחד מחדש את החברה הישראלית כחברה ערכית ומתוקנת הראויה לצו המוסרי שהשאירו כל הנופלים, ובהם קורבנות האסון הכבד שפקד אותנו ב-7.10. נבדוק איך מעמידים בלב העשייה את תקומתם של קהילות יישובי העוטף שנפגעו בקיבוצים במושבים ובערים, נשים דגש על הנצחת אלו שנרצחו ונפלו עם תפילה לשלום וחזרת החטופים, ובעיקר נפגש נדבר ונחשוב על העתיד החברתי שלנו כמדינה יהודית-ישראלית.

התכנית גמישה ותתאים עצמה לתקנות, תנאים והגבלות שיהיו בזמן המסע. **המסע מתחיל ביום ב' ה-19.2 מאילת, 07:00 בבוקר. לפרטים והרשמה רשמו בגוגל 'נפגשים בשביל ישראל'.**

שלח לעלון: אורן עציוני



תהליך העברת נכס - שיוך דירות עין המפרץ

הסבר התהליך - על פי החלטת הסדר השיוך ועל פי החלטת הקבוץ בנושא הצמיחה הדמוגרפית - בהתאם לסעיף 14.3.3 בהסדר השיוך, לקיבוץ או מי מטעמו יש זכות רכישת הזכויות במחיר שקבע השמאי.

ולכן נקבע התהליך הבא:

1. בית אב המעוניין להעביר זכותו בנכס לאחר, יודיע על כך בכתב לצוות השיוך.
2. יקבע שמאי מוסכם שיקבע את ערך הנכס (בעל הזכות רשאי להציע שמאי, והקבוץ יבחן את ההמלצה על פי העלות המוצעת ועל פי חוות דעת של בעלי מקצוע).
3. לאחר קביעת ערך הנכס תפורסם בקיבוץ הודעה שתכלול את פירוט הנכס והמחיר שקבע השמאי. ההודעה תפורסם למשך חודש ימים.
4. המעוניינים לקבל זכויות על הנכס יעבירו הודעה על רצונם לצוות השיוך. ההודעה תהיה במכתב במעטפה סגורה עם פירוט כוונה כללית מי הוא הרוכש הפוטנציאלי ומה היא דרך המימון הצפויה (כוונת רצינות).
5. הקיבוץ רשאי להעמיד רוכש פוטנציאלי שהינו בן קיבוץ, או מי שאושר לכך על ידי האסיפה מראש, בהתאם לסעיף 4 בתקנון הקליטה.
6. לאחר פרסום של חודש ימים (תקופת הפרסום) על פי הבקשות שתגיענה ועל פי סולם העדיפויות שנקבע בהחלטת אסיפה בנושא הצמיחה הדמוגרפית (2.5.2023) יקבע צוות השיוך את המועמד לרכישת הזכויות.
7. הסכם מכר בין המוכר לרוכש יעשה על ידם ובאחריותם של הצדדים למכירה.
8. באם עברו 60 יום מפרסום השמאות והקיבוץ לא השיב שיש ברצונו או ברצון מישהו מטעמו לקבל את הזכויות במחיר שקבע השמאי, רשאים בעלי הנכס לחפש רוכש מחוץ לקיבוץ, תוך גילוי נאות ש:
 - א. על הרוכש העתידי להתקבל ולהיות חבר בקיבוץ.
 - ב. במידה והמחיר שיוסכם עם רוכש פוטנציאלי נמוך ממחיר השמאי, לקיבוץ או מי מטעמו יש זכות סירוב ראשונה לרכישת הנכס במחיר הנ"ל.

צוות ליישום שיוך הדירות

תרופות

לחברים שלום,
קיבלנו הודעה מכללית באופן חד צדדי שהכרוניות יסופקו מבית מרקחת חדש (הועברנו מסביוני ים לקרית ים ג'). אי לכך ייתכן ויעלו קשיים בניפוק תרופות הקרוב. חברים המעוניינים לקחת את התרופות שלהם בעצמם מכל בית מרקחת אחר והעבירו כבר טופס למרפאה אנא עדכנו את המרפאה, כדי שיסירו אותכם מההזמנה.

המרשימים נשלחו ב-11.2 לבית המרקחת.
מזכירים שניתן להזמין תרופות אונליין עם שליח עד הבית ללא עלות משלוח.
ניתן להיעזר בצוות המרפאה בהזמנות אונליין.
מבקשים שתיאזרו בסבלנות ובסובלנות מול צוות המרפאה, בברכת בריאות!



בשבילי הגיל הרך

ראינו לנכון להתחדש בפינה משלנו, לשיתוף בחוויות, אירועים וחדשות בשבילי הגיל הרך.

לאחר כמה חודשים בהם מערכת הגיל הרך שהתה במקלטים (לאור מציאות חיינו) והפשושים בדירה של שרה ויוסף כהן ז"ל, מתחילת פברואר בשעה טובה כל הגנים פועלים במבני הגן שלהם, כולל מנוחת הצהריים. כדי ליצור "מרחב הכי מוגן שיש" בגנים הותקנו על החלונות לוחות מיגון מברזל שהכינו לנו במסגריה. תהליך תכנון ובניית הממ"מים (מרחב מוגן מוסדי) יצא לדרך, יבנו חמישה מרחבים לחמשת הגנים, וכולנו תקווה שהתהליך יתקדם ויסתיים במהרה.

השהות במקלטים ובדירה השרתה בטחון ורוגע לילדים, להורים ולצוותים. הצלחנו לשמור על שגרה ברוכה ככל הניתן, ואפשר בהחלט לסכם שהאווירה והעשייה בכל הגנים יצרה מקום בטוח, מאפשר ומותאם. בהסתכלות חינוכית על השלב ההתפתחותי בו נמצאים הילדים, ומתוך הבנה שמציאות זו עלולה להמשך לאורך זמן, עברנו את אט ובצורה הדרגתית חזרה לגנים המקוריים.

רוצה לנצל את ההזדמנות להודות מקרב לב לכל צוות הגיל הרך היקר, שבמציאות לא פשוטה היה נוכח, קשוב, מכיל ומחבק, והתאים את עצמו למציאות ולצרכי הילדים. על שניקה, העמים, סחב והעביר (ולא פעם אחת) את כל הנדרש למקלטים ובחזרה... אין כמוכן!!!



את ט"ו בשבט חגגנו השנה כל גן לחוד בפעילויות שונות – שירים, ריקודים, ארוחה חגיגית ונטיעות בסביבת הגנים. תודה לצוות הנוי ובמיוחד **לנדב רוזנבלום** שנרתם למשימה, החיבור לקהילה הוא אחד היעדים שלנו ואנו מחפשים דרך לממש אותו בכל הזדמנות.

ואחרון חביב - התקיים מפגש הוקרה לכל המוסדניקים/יות שעובדים בחינוך, גם בגיל הרך וגם במרח"בים, על תרומתם הרבה ועבודתם במערכת. בברכה שחברנו, משחק בקהוט וארוחה מפנקת שהכינה אפרת גלאון רצינו להביע את הערכתנו לכל אחת ואחד... היה בהחלט משמעותי, נעים וטעים.

שיהיו לכולנו ימים שקטים ורגועים, ולהשתמע בפעם הבאה.

אתי בשם צוותי הגיל הרך



טרנדולוגיה = מגמתנות / אסא ארנון, 2024

הקריאה "עכשיו!" מצמררת בצדקתה, בדאגה ובכאב שעומדים מאחוריה. אני מקשיב לה בצער-הזדהות, ובמקביל חושב הרבה על העתיד, על היום שאחרי, מה לעזאזל הולך לקרות פה בשנת 2024. אני וכולנו קמים בבוקר תמיד ואוטומטית מתארגנים לקראת ההמשך, הקרוב והרחוק. מחשבותיי על העתיד קשורות, כמו אצל כל אדם, בעתיד האיש, בתוכניותיי, במגבלותיי וברצוני. לי יש עתיד די קצר ואין לי כל כך שליטה על מה ומתי שיבוא. כדי להבהיר את הערפל הזה אני מוצא את עצמי – ברמה שהתחילה בלא-מודע ועברה למודע – חושב על המושג טרנדולוגיה, כלומר לאיזה טרנדים-מגמות-כיוונים הולכת הארץ היקרה והמוכה הזאת בימים העמומים האלה. כיוון שאני סגור בביתי, אני מחובר מאוד לערוצי החיים הבאים אלי בטלוויזיה, בעיתונים, בספרים וברשתות החברתיות. זה מחייה אותי, ואני, בדרכי, יושב ורושם דעות, "נבואות" ותחזיות בתחומים שונים. אנסה לשתף אתכם בתשבץ הטרנדים שנאספו אצלי מאותם ערוצים, במילותיי, במשך שנה זו. בשנים האחרונות אנשים מרגישים שהם כל הזמן נאבקים – קורונה, וירוסים, משברים כלכליים, ירידה באמון בממשל ובפוליטיקה, זיהום, מלחמות, טכנולוגיות מתפרצות. העתיד די מדאיג.

השנה הזאת, חוזים, תתאפיין ביתר שאת בהתמודדות עם חרדות, טראומות ומשברים. המערב, הליברליזם וההשכלה יאוימו יותר בקרב מאסף מול פונדמנטליזם דתי, פרוגרסיה שמאלנית ורגרסיה נאו-פאשיסטית. הרציונאליזם נחלש מול נטיות איסלמיות תובעניות, מול אנטישמיות, מול מהגרים "שלוקחים לנו את מקומות העבודה והנשים" ומול מיליוני החלשים שתמיד צודקים ומותר להם הכל. כל אלה ועוד - מעלים מנהיגים פופוליסטים שופעי **הבטחות** לביטחון ושגשוג.

שנה זאת היא שנת בחירות בארצות הברית, החשובה באומות העולם, בחירות הוותיקות ואולי הוותיקות ביותר. נשיא מכהן, דמוקרטי ושפוי, עם הסתכלות די הומנית על האנושות כולה מול מועמד לא מאוזן, משיחי *Make America Great Again*, שיוביל להרס פוליטי ואקולוגי לפי הכרזותיו ועברו.

יש הסתברות גבוהה שבישראל תהיינה בחירות חדשות להתמודדות אמיתית מול ממשלה כושלת ונטולת אמון, וזה ידגיש פיצול ופילוג חדש, מחאות והתגברות חריפה של אי-השוויון החברתי, כתוצאה מהוצאות המלחמה. החינוך והנוער ה"זרוקים" אחרי הקורונה והמלחמה, ימשיכו להיפגע (דור העתיד שלנו) ותופעות נפוצות **כבר** כמו אלכוהול, סמים, ביריונות, נשירה, דיכאונות ופוסט-טראומות עלולות להתגבר. יש להניח ולקוות שדמויות חדשות או מתחדשות תפרוצנה לזירה הפוליטית, כמו יאיר גולן, למשל, שזכה בשיר הערצה של אהרון שבתאי שמסתתרים כן: ויד ביד נצא אל הארץ הגלויה/ונראה בעינינו/ הנה יאיר אור האמת/ ונגמע לרוויה ממי האמת/ יאיר, יאיר גולן.

לפי ניתוחי מומחי תקשורת תתפתח מאוד הרמה הטכנולוגית של הרשתות החברתיות ועימה תשתולל מפלצת הפייקניוז. הטלגרם, הטיקטוק, הטוויטר, הפייסבוק והאינסטגרם יגבירו את הקושי להבחין בין אמת ושקר, מציאות ודמיון, איבה ואהבה (עם הבינה המלאכותית) והאדם יצטרך למצוא את דרכו ביער הסבוך הזה.

נשים נשים נשים. מצבת הנשים תגדל, זוהי הכרה שכל הנראה תעמיק ותלך שהמצבת **הדלה** של נשים בהנהגה הכלכלית, המדינית והצבאית **מחלישה** משמעותית את חוזקות המדינה (והאנושות). דוגמאות קטנות וסמליות: בפלוגה כ"ג של מג"ב המבצעת פעילויות רגישות של מעצר ולחימת לילה יש כ-40% נשים. בין 400 רופאים ופרמדיקים ברצועת עזה יש יותר מ-50 נשים.

צרות גוברות של אבטחה וביטחון. בעיר האורות מתכוננים במרץ רב לפתיחת האולימפיאדה ה-33 ביולי השנה. זו אמורה להיות ההצגה הגדולה של בירת צרפת, שמתפרכסת לקראת טקס פתיחה גרנדיוזי. אולם האירוע הענק (10 מיליארד יורו) עלול להשתבש, בגלל איומים וקשיי אבטחה, המכסים כענן פעילויות וטקסים בעולם. מאז אוקטובר ופברואר שירותי מודיעין מערביים מוצפים יותר ויותר באיומי פגיעה וטרור. אנחנו מרגישים זאת היטב.

אמנם לעם היהודי היה כוח סבל וסבלנות להתקיים 2,000 שנה, אבל העם בישראל כנראה אימפולסיבי וקצר-רוח יותר בכל הנוגע להישגים, שינויים (כה הרבה השתנה פה ב-75 שנה) ועשיית כסף. תכונה זו, לפי ההערכות המסתמנות, תגביר את הנטייה להשקיע בקרנות מניות, ובעיקר ב-S&P 500 והדומות להן (500 החברות הגדולות בוול סטריט) וגם במסוכנות יותר - מניות הטכנולוגיה (נאס"דק). גורמים בשוק ההון מסבירים שמצב המלחמה והסיכון גורמים לרצות-לקוות להרוויח יותר ויותר מהר, כי כסף, כידוע, הוא אחד הגורמים העשויים להביא ביטחון נפשי.

הקונספציה השלטת כרגע (שטראמפ מחזק) שאפשר איכשהו להמשיך ולחיות עם שינויי האקלים, תתקרב יותר ויותר להתרסקות כמו 7.10 וכמו רעידות אדמה. 2023 הייתה השנה החמה בהיסטורית המדידות, ו-2024 תהיה חמה יותר. אסונות הטבע בשל ההזנחה עלולים להתגבר ולגרום נזקים והרס. אנחנו חיים ב"היבריס טכנולוגי" שיתרסק בפרצופינו, אומר אל גור. הטבע חזק מן האדם.

בעקבות "החווייה הישראלית" הנוכחית נטיית הפסקול תתנדנד בין שירי דיכאון לבין שירי תקווה וצמיחה. הדומיננטים ביותר יהיו זמרים ושירים ישראלים: "עם ישראל חי"-איל גולן, "לצאת מדיכאון" - יגל אושרי, "מולדת" - חנן בן ארי. "תחזור" עידן רייכל, "יהיה טוב" - יסמין מועלם וכמובן המובן מאליו - איינשטיין, ארצי, חדד, שבת וכו' - יבלטו וישירו.

בשביל הנחמה ובגלל יותר קושי לנפוש בחו"ל, צפויה מעין "מגמת בזבז והנאה" אחרת. ישראלים יקנו יותר בבתי מרקחת ופארמים, יעסקו ויקנו יותר חיות מחמד, ישקיעו יותר באלקטרוניקה וחשמל, יתפנקו יותר במעדניות, קצביות ואלכוהול, ועולם האסתטיקה יקבל בוסט (שפתיים, אפים, קמטים). באופנה יתבלט הצבע הירוק, המרגיע השקוף והרך יותר - יש צורך בהופעה שקטה ופחות יצרית. ב-1948 (!) כתבה הפילוסופית חנה ארנדט: "גם אם ינצחו היהודים במלחמה סופה שהיא תהרוס את האפשרויות ואת ההישגים הייחודיים של הציונות בפלסטינה. הארץ שתוגשם תהיה שונה לגמרי מזו שראו בחזונם יהודי העולם, ציונים ולא ציונים. היהודים המנצחים יהיו מוקפים באוכלוסיה ערבית עוינת, מסוגרים בגבולות מאוימים, תמיד שקועים בהגנה עצמית שתאפיל על כל הפעילויות והאינטרסים האחרים. צמיחתה של תרבות יהודית תחדל להיות של העם כולו, ניסויים חברתיים יינטשו בשל היותם מותרות לא מעשיים, המחשבה הפוליטית תצטמצם לכדי אסטרטגיה צבאית, פיתוח כלכלי יירתם לצורכי המלחמה". מצמרר. לפני 76 שנים.

יש חשש, לפי התנהגות הקבינט, שההודעה המצמיתה "הותר לפרסום" תמשיך להופיע בתדירות בלתי שגרתית.

עם כל זאת, צפה ומקבלת תהודה גוברת הדעה שאחרי כל הקשור ב-7.10 והתנהלות הממשלה תתחזק ההבנה בישראל כי חייבים, בעזרת ארה"ב, לכוון קואליציה אזורית שתאפשר לנו קיום בשכונה הזאת. וכן, יתחיל שירטוט של נתיב חזרה של הרשות הפלסטינאית לרצועת עזה. הריפוי מאוקטובר, אומרים האופטימיסטים, נראה היום רחוק אך הוא אפשרי, ויהיה בו מענה לא רק למדינה המעונה הזאת אלא תשובה לאנטישמיות. לאחר מסקנות ועדת החקירה, וכבר עכשיו, מתחדש הפרויקט הישראלי המבוסס על דאגה ואכפתיות, סולידריות והקשבה חברתית, עם כיוון ליברלי לצד מסורתיות פתוחה, ללא כפייה דתית ועם אופק אורח. יש האומרים שמגמות אלה ילכו ויוריקו כמו הנוף ביערות הכרמל אחרי השריפה.

נשאר שתי שאלות **ענקיות** שאין להן שום צפי מסתמן בימים אלה: החטופים והמפונים. ויש לי גם שאלה קטנה: האם אשרוד לסוף השנה לראות כל אלה?

יום המשפחה / משה דוידוביץ'

משפחת מטה אשר היקרה,

יום המשפחה הפך השנה ליום בעל משמעות גדולה יותר מהשנים הקודמות. מה שהחל בימים עברו כיום האם – יום פטירתה של הנרייטה סאלד, שהקימה את ההסתדרות הציונית הדסה, ארגון הנשים הציוניות, וכונתה "אם הילדים", הפך ברבות השנים ליום המשפחה. אחרי השבעה באוקטובר, כשכולנו עברנו טלטלה בשל האסון המחריד שקרה בדרום והמלחמה שנפתחה, המושג משפחה קיבל משמעות נוספת. אנו חושבים על משפחות שנקרעו מבתיהן, משפחות שאיבדו את היקר להן מכל, משפחות שאינן שלמות, משפחות שיקריהן ויקירותיהן חטופים ומצבם לא ידוע. חיילים וחיילות שעזבו הכל ויצאו בצו 8 להגן על המדינה, ולא ראו בית ומשפחה זמן רב. ואצלנו במטה אשר – משפחות מפונות שנעקרו מבתיהן, לעיתים התפצלו, ועברו ועוברות קשיים ואתגרים משפחתיים ונפשיים שאינם פשוטים כלל, ללא ידיעה מתי יוכלו לחזור הביתה.

קהילת מטה אשר ידועה בחוזקה ובחוסנה. יש לנו תושבים. וות. נהדרים. וות. שמראים לנו מדי יום כיצד מגייסים כוח רב ומשאבים נפשיים, שמאפשרים להמשיך ביחד גם בתקופה המאוד קשה הזאת שנכפתה על כולנו. כמועצה אנחנו עוסקים יום יום, שעה שעה, במציאת פתרונות לקשיים העולים מהשטח. אני נמצא בקשר הדוק עם מנהלי הקהילות, מנהלי המחלקות ועם התושבים, וער לכל אתגר שצץ ולכל מצוקה שמתפתחת, ואני יודע היטב שרק אם נצליח להישאר חזקים כמיקשה אחת, רק ביחד! נוכל לצלוח את התקופה הזאת. אני מאחל ומייחל לחזרתם המהירה של כל השבויים והשבויים, החטופים והחטופות, לחיק משפחתם במהרה, לחזרתם של התושבים המפונים שלנו לבתיהם מיד כשיתאפשר לחזור בביטחון, לחזרתם המהירה והבטוחה של לוחמי צה"ל לביתם. עם תקווה בלב שבשנה הבאה נציין כולנו את יום המשפחה באור גדול וביחד!

שלכם בחיבוק גדול,

משה דוידוביץ' – ראש המועצה.

פנסיה

לאחרונה בן הזוג שלי יצא לפנסיה, ויש כל כך הרבה סוגיות, זכויות ואפשרויות לפני הרגע הזה.

יוצאים לפנסיה? יש לכם שאלות? בלבול? יש לנו את יועץ הפנסיה הכי טוב, מקצוען קצה ואמין עבורכם. מי שמעוניין לדעת את זכויותיו/יה ולעשות תכנון פנסיה – מוזמנים. וות. לפנות אליי בפרט. מוגש כשירות לציבור (ללא קבלת רווח למי שתוהה...) - רזי 052-6172333

מכירת ריבה

היות והנה"ח החלה לגבות עמלה על מכירות לחברים, אנו מעלים את המחיר לצנצנת ריבה ל-20 ₪. מכירה במזומן נשארת 15 ₪.

רוני עמידן

הגישה שלי לביטחון ישראל והעם היהודי, חלק ב'

מאת עפר ארנון. המשך מהעלון הקודם, חלק אחרון של הכתבה.

לטובת הישרדות המדינה, בעיקר מההיבט הכלכלי, יש להפסיק מייד את המעמד המיוחד של כל המגזר החרדי, שרוב הגברים החרדים אינם מחויבים לעבוד ולפרנס את משפחתם. יש להחליט על כך בהקדם, ולעסוק כחודשיים בהסברה נרחבת עם מומחים חרדים, שמבינים שההישרדות הכלכלית של המדינה תלויה בכך שמעמדו של המגזר החרדי ישווה בזכויות ובחובות ליתר המגזרים במדינת ישראל. חשוב לעשות זאת באופן הדרגתי במשך שנה, שאז יינתן מימון ללימוד מקצועות מגוונים, לא אקדמאיים, במימון המדינה. תהיה עליהם חובת פרנסה חלקית באותה שנה, וחובת הגיוס לצבא תחול מייד באותו הגיל של החילונים. יוקמו, במימון המדינה, 3 אוניברסיטאות חרדיות. התלמידים ישלמו שכר לימוד עם סיוע מהמדינה, כמו באוניברסיטאות והמכללות החילוניות.

תקציב הביטחון יגדל, באופן משמעותי ביותר, ע"י גוף מיוחד. תיעשה בדיקה עם צוות מצטיין של בכירים בעבר ובהווה, לעיצוב תפיסת ביטחון שמותאמת כל פעם לשינויים שחלים אצל אויבנו ובעולם בכלל.

יוקם צוות שיבטיח פיקוח הרבה יותר הדוק על המודיעין (בכירים מצטיינים שפרשו כבר מהצבא, עם רקורד בולט של חוכמה יושר ואמינות), שיפקחו על מחסני החירום של הטנקים, תותחים, טילים, פגזים, כוונות הנשק, וכל הציווד והכלים המתקדמים ביותר שברשות מערכת הביטחון. וגם באחסון הלבוש של החיילים ושל אלה הנקראים למילואים, שמותאם לחורף, לקיץ וליתר עונות השנה וכו'...

החלטות בכנסת על בדיקת נושא תיקים פליליים של ראש ממשלה, שמעסיקים אותו ויוצרים ניגוד אינטרסים מובהק בין צרכיו להגן על עצמו מהתביעות הפליליות ובין טובת המדינה, כפי שזה קרה וקורה הפעם:

- לדון פעם נוספת בנבצרות ראש ממשלה שיש לו יותר מתיק פלילי אחד, וגם תיק פלילי אחד יחייב צוות מצטיין ואמין משפטי בפנייה, שיקבל חצי שנה ועזרה מהפרקליטות לבדיקת התביעה. ואם הצוות יחליט על הגשת תביעה פלילית למשפט, כי אז הנבצרות של ראש הממשלה תיכנס מייד לתוקף, ויהיה מחליף לראש הממשלה ממפלגתו.
- הפרקליטות תעשה מאמץ לסיים את המשפט עם פסק דין חלוט תוך חצי שנה נוספת, עם צוות פרקליטים מורחב, מגוון ומפוקח.
- אם ראש הממשלה יצא זכאי הוא יחזור מייד לתפקידו כראש ממשלה.
- אם תוך חצי שנה נוספת המשפט לא יסתיים, הוא יודח סופית מתפקידו בקדנציה הזאת.

"הרפורמה המשפטית" היא ההוכחה לחשיבות הטלת נבצרות על ראש ממשלה שנאשם בפלילים. מדינות נכחדות בהיסטוריה ע"י כיבוש שלהן, או בהליך ממושך יותר של ריקבון ושחיתות, שהתפשטה, התרחבה, וחלחלה מהשלטון אל עובדי הציבור הבכירים, והריקבון זלג לדרגים הנמוכים יותר, כמו מחלה ממארת, וערער את יסודות המדינה עד להתפוררותה, בוודאי במדינה שמוקפת במדינות אויבים, שגם הן פועלות להכחדתה המוחלטת (פורסם שקטאר שיחדה גם את נתניהו ממספר מקורות שונים). כדי למנוע מצבים דומים בעתיד חשוב להקים צוות מצטיין וסודי של בכירי צבא, דיפלומטיה, משפטנים ומזרחנים, עם בדיקות קפדניות ועונשים כבדים על גילוי סודות, שתפקידו לבדוק כל פורום בכיר שיש חשד לטוהר המידות שלו. הם יהיו רשאים לקרוא מסמכי ממשלה ושל גופי ביטחון בכירים, שיחשפו בפניהם מסמכים סודיים ביותר. צוות להגנת ביטחון המדינה, עם רקורד נקי בעברם מאישומים פליליים, שאין אפשרות לסחוט אותם, ואין להם בעבר ובהווה הסתבכויות פליליות, ואשר תפקידם הוא חשיפת שחיתויות בגופים הבכירים ביותר במדינה.

ניתוח רובוטי מורכב במרכז הרפואי לגליל בנהריה: הסרת גידול נדיר מהלב

נכתב ע"י גל זייד, דובר המרכז הרפואי

במרכז הרפואי לגליל בנהריה בוצע ניתוח רובוטי ייחודי ומורכב ביותר, לשם הסרת גידול נדיר בלב. במהלך הניתוח הוסר הגידול בשלמותו, בהובלתו של ד"ר אלי קקיאשוילי, מנהל מחלקת כירורגיה א', מבלי שייאלצו לפגוע בלב או להסירו.

ד"ר קקיאשוילי סיפר על הניתוח, שבוצע באמצעות רובוט דה וינצ'י: "הגיעה אלינו מטופלת בשנות ה-70 לחייה שסבלה מהתעלפויות חוזרות ונשנות. בבירור שביצענו גילינו גידול נדיר בלב בשם אינסולינומה. הגידול גרם להפרשה מוגברת של הורמון האינסולין, מה שהביא לירידה דרסטית ברמת הסוכר וגרם לה לסחרחורות ולהתעלפויות".

אחד האתגרים בפניהם עמד הצוות הכירורגי היה המיקום הרגיש בו נמצא הגידול, שאורכו הגיע ל-1.8 ס"מ. "הגידול היה בראש הלב, סמוך לכלי דם מורכבים ומסובכים. באמצעות הרובוט ביצענו כריתה מקומית של הגידול, דבר שחסך הסרה חלקית של הלב. בזכות הטכנולוגיה החדשה, שדה הראייה הרחב שהיה לנו והמיכשור המתקדם, בוצעה הפעולה בצורה מדויקת ובטוחה מאוד, באזור רגיש ביותר ותוך הסרת הגידול בשלמותו".

המטופלת, ג'ולייט דכור (בתמונה עם ד"ר קקיאשוילי), בת 73 מתרשיחא, שוחררה לביתה כעבור יומיים בלבד, כשהיא חשה בטוב, וגם תוצאות המעקב שעשתה לאחר מכן היו טובות. "אני שמחה שהגידול התגלה בזמן ושהכל נגמר בשלום", סיפרה. "תודה לאל, היום אני מרגישה בסדר גמור. אני מבקשת להודות לד"ר אלי ולצוות על הטיפול המקצועי והמסור, ועל כך שהצילו את חיי".

במרכז הרפואי בוצעו עד כה קרוב ל-200 ניתוחים רובוטיים כירורגיים, בהובלתו של ד"ר אלי קקיאשוילי, באמצעות רובוט דה-וינצ'י, שהינו הטכנולוגיה הניתוחית המתקדמת בעולם. בסיוע הרובוט מתבצעים במרכז הרפואי ניתוחים כירורגיים משלל סוגים, וביניהם: ניתוחי קיבה, ניתוחים להסרת גידול מסוג סרטן הלב, ניתוחים לכריתת המעי הגס, ה"רקטום" (החלק הסופי של המעי הגס) והטחול, תיקונים של בקע סרעפתי וניתוחים לשיחזור דרכי מרה.

ד"ר אלי קקיאשוילי הוא אחד המנתחים המובילים והראשונים של רובוט דה-וינצ'י בישראל. כחלק מההכשרות המקצועיות שעבר, הוא שהה במשך 6.5 שנים במרכזים רפואיים מובילים בקנדה, לצורך השתלמות-עמיתים קלינית ומחקרית.

"הניתוחים הרובוטיים מהווים מהפכה עצומה בתחום הכירורגיה", סיכם הרופא המנתח. "הדבר מאפשר לא רק דיוק, אלא ביצוע ניתוחים ללא פתיחת הבטן, באמצעות חתכים זעירים, תוך מיקסום יכולות המנתח, התאוששות מהירה יותר והפחתת סיבוכים".



מכתב לחברים לפני חתימה דיגיטלית על המסלוקה הפנסיונית

לחברים שלום רב!
הביטחון הסוציאלי, ובתוכו הביטוח הפנסיוני, הם מהנושאים החשובים ביותר לחבר, ולפיכך זוכה הנושא לתשומת לב מרבית של הנהלת הקהילה.
הקיבוץ רואה חשיבות רבה בניהול החיסכון הפנסיוני, והחליט לעבוד עם כלי נוח ויעיל לאיסוף הנתונים ולביצוע הבקרה. הקיבוץ נדרש על פי הוראות החוק לקיים בקרה וניהול חוב אקטוארי כלפי חבריו.
לשמחתנו, בהמשך לשיפור המערכות הפנסיוניות והעבודה עם המסלוקה הפנסיונית, נוכל להתחיל השנה בתהליך החתמה על יפוי כוח מתמשך לקבלת מידע למשך 10 שנים (נספח ב).

נספח ב2 הינו יפוי כוח לקבלת מידע בלבד

- ❖ נספח ב2 ישלח לכל חברת ביטוח בה קיימות תוכניות לחבר.
 - ❖ יחד עם נספח ב2 נחתום גם על נספח א' על מנת שנוכל לבצע התאמה מלאה של הנתונים.
 - ❖ בטרם החתימה על הנספחים החברים יתבקשו לחתום על הסכם ייעודי עם סוכנות הביטוח "משקי טנא" ועם חברת "טנא מבט" ("ההסכם מרובע").
 - ❖ החתימה על המסמכים תתבצע פעם אחת ובאופן דיגיטלי דרך הטלפון הנייד של החברים ו/או דרך המייל האישי שלכם באמצעות חברת טנא-מבט ומשקי טנא, כפי שעשינו בשנה קודמת.
 - ❖ הודעת חתימה דיגיטלית תישלח לחברים בסמס ב- 10-11/03/24.
- התהליך הינו מהיר וידידותי למשתמש, וזאת בכדי להקל על הנהלת הקיבוץ והחברים.

כתהליך מקדים לחתימה על נספח ב2 נבקש מכל חבר שטרם העביר צילום תעודת זהות למזכירות לעשות זאת בדחיפות. ניתן להעביר צילום בדרכים הבאות:

1. לשלוח צילום במייל למזכירות
 2. לשלוח צילום לוואטסאפ של יעל קדר, המלווה הפנסיונית מטעם טנא מבט בנייד - 054-3639344
 3. להגיע למזכירות עם התעודה, ואנו נדאג להעביר לטנא מבט.
- שימו לב - מי שבידו תעודת זהות ביומטרית יש לשלוח צילום של שני צידי התעודה.**
אין צורך לצלם ספח.
לכל שאלה ניתן לפנות ליעל, נציגת טנא מבט.

בברכה,

צוות פנסיה עין המפרץ

מובהר כי טנא מבט איננה מעניקה ייעוץ פנסיוני פרטני לחברי הקיבוץ אלא נותנת שירות ייעוץ אקטוארי להנהלת הקיבוץ. כמו כן, לשם הגילוי הנאות מובהר כי טנא מבט הינה חלק מקבוצת ביטוח חקלאי, וחברה אחת לסוכנות הביטוח משקי טנא. בטרם קבלת החלטה הקשורה למוצרים פנסיוניים, מומלץ להיפגש עם בעל רישיון פנסיוני, בהתאם לשיקול דעת החבר.

אטיילים ב"סבבא"

פארק הצפרות בקיבוץ כפר רופין (סיור מודרך)

מרכז הצפרות "מקור החסידה" בכפר רופין הוקם כחלק מרשת מרכזי הצפרות בישראל, בשיתוף פעולה בין קיבוץ כפר רופין למרכז הצפרות הישראלי. מרכז הצפרות כולל מרכז מבקרים ופארק צפרות.

פארק הצפרות בכפר רופין משתרע על פני כ- 40 דונם, בשטח ששימש בעבר כבריכות דגים. מצפון לקיבוץ כפר רופין בפארק תוכננו מגוון בתי גידול שונים – בריכות, אזורי ביצתיים, תעלות מים, קיר קינון ואזור של אחו מגוון. בתי הגידול תוכננו לספק את התנאים הדרושים למגוון רחב של מיני ציפורים. בעונות שונות בפארק תוכננו מערכת של שבילים ומסלולי צפרות וצילום לרווחת המבקרים. בנוסף האזור הינו בית למגוון של יונקים, זוחלים, דו-חיים ומכרסמים שחיים כאן, ואם לא די בזה, העמק עשיר במגוון בוטני נדיר. הטבע לא מפסיק להתקיים, הוא חי ונושם. בכל עונות השנה יש מה לראות, לכל עונה יש את הקסם שלה, כל שנותר הוא לבוא ולגלות בעצמכם.

בית שטרומן בעין חרוד - סיור מודרך בתערוכת "נחל עוז"

התערוכה נחל עוז צילומים מהווה חוליה בשרשרת תערוכות שהוצגו במוזיאון בית שטרומן, העוסקות בהיסטוריה של הצילום התיעודי ביישובי התנועה הקיבוצית. לאחר המתקפה הרצחנית על יישובי הנגב המערבי שמנו לנו כיעד להכיר את מורשתו של קיבוץ נחל עוז, לספר את סיפורו, ולתת במה לתערוכות אשר הוצגו בקיבוץ והצגתן נקטעה ב-7 באוקטובר 2023. לשם כך הקמנו מרחב אמנותי-תיעודי דינאמי, ובו תערוכות צילום, מסמכים תיעודיים ומרחב לביטוי אישי. באמצעות התערוכה אנו מבקשים גם לחזק את תחושת השייכות של הקהילה לאזורנו, ולהביע הזדהות עימה בזמנים מורכבים אלו.

יום רביעי 21.2, יציאה בשעה 08:00, חזרה משוערת 16:00.

ארוחת צהרים (עצמאית) בצומת בית השיטה. עלות למשתתף: 115 ₪.



מידע אמין על מין

לאחרונה הופצו תמונות פורנוגרפיות של טיילור סוויפט, שנוצרו באמצעות בינה מלאכותית. לתופעה יש פוטנציאל ללכת ולהתרחב ככל שהטכנולוגיה הופכת להיות נגישה יותר.

חינוך מיני הוא חינוך מניעתי ועושים אותו לפני שקורים דברים לא טובים. בואו נדבר עם הילדיסות והמתבגרים שלנו עכשיו. מצורף כאן פוסטר שכתבנו לכם, עם כל מה שכדאי להגיד. המידע מתאים מכיתה ה' ומעלה, בעדינות ובהתאם לתחושת הבטן שלכם.

צוות "מידע אמין על מין" - המרכז הישראלי לחינוך מיני

שלחה לעלון - דפי

פורנו ב-AI, טיילור סוויפט והאתבאר/ת שלפ

כללים למניעת פגיעה מינית באמצעות AI

1 אל תשתמש בכל אפליקציה או טכנולוגיה שכוללת 'הפשטה' של משהו.

- לא של חבר/ה ולא של ידיד/ה
- לא של זר/ה ולא של המורה
- לא של מפורסמ/ת ולא של חייזר.
- לא "בצחוק" ולא אם כוונתם מסכימים.
- לא של חבר/ה
- ולא של ידיד/ה
- לא של זר/ה
- ולא של המורה
- לא של מפורסמ/ת
- ולא של חייזר
- לא "בצחוק"
- ולא אם כוונתם מסכימים
- לא אם זה אמיתי
- ולא אם זה מזויף
- לא אם זה מאויר
- ולא אם זה מצויר

2 אל תשתמש בכל אפליקציה או טכנולוגיה שכוללת "הפשטה" של עצמך.

4 משהו "הפשיט" אותך באמצעות טכנולוגיה? ספרי למבוגר/ת מיד

זה מתחיל כמו בדיחה ומסתבר תוך רגע. אל אגב, להצטלם בעירום? לא. מסתובבת תמונה או סרטון מבין שלך? אמיתי או מזויף? דברי/י איתי.

הורה. מורה. יועצת. מדריך/ה. משהו מבוגר/ת סביבך קיים ורוצה לעזור.

5 רץ סרטון? תפעיל/י את הלב ואת הראש

ואם זו הייתה אחותי? ואם זה היה שלי? ואם זה החבר הכי טוב שלי? ומה אם זה היה קורה לידידת הנפש שלי?

7 אני בצד שלך

לא קל להיות מתבגר/ת במציאות שלנו. מתבגרים/ות לפעמים מפשלים. **חשוב לי שתדע/י שאני כאן גם אם פישלת.** גם אם אני אכעס. משהו מסתבר? מתבלגן? יוצא משליטה או מפרופורציה?

אני כאן להקשיב. **להיות בצד שלך.** לנסות לעזור כמיטב יכולתי.



מידע אמין על מין

המרכז הישראלי לחינוך מיני בבית, בכיתה, בקליניקה

6 אל תעמוד/י מהצד כשחברים/ות שלך עושים/ות דברים גרועים לעצמם ולאחרים

אתה לא יכול להגיד להם? זה בסדר. דבר איתי, אני אעזור בשקט.

דף תרבות



יום האשה 7/3. פרטים נוספים בקרוב

לקראת פורים

פעם היה פה מחסן תחפושות. היום לכל אחד יש מאגר של תחפושות בבית, אז במקום לקנות תחפושות חדשות אפשר להחליף/ להשאיל. שוק קח תן לבגדים ותחפושות יתקיים ממש בקרוב, תתחילו להכין ארגזים! פרטים נוספים בהמשך.

המועדון פתוח לכולם בכל יום חמישי ב- 17:00-19:00
מוזמנים לקפה משובח, פינוקים וחברותא

מועדון יום ג'

ביום שלישי 20.2 בשעה 18:00 ניפגש עם אילנה מידן, שתספר על
אזרבייג'ן – ארץ האש
מדינה מוסלמית, שיעית, חילונית, עשירה בנפט וגז, עם היסטוריה ארוכה של מעצמות
שכבשו אותה. כולם מוזמנים.

לוקחות אוויר

נשות המילואימניקים מוזמנות לבוקר שכולו פינוק, התאווררות וכף
ביום שישי 1.3 בשעה 8:30 במועדון.
אחרי ההתכנסות והקפה תתחיל בשעה 9:00 סדנה לבחירה – יוגה/ מיינדפולנס/ שזירת
פרחים מיובשים ★ בשעה 10:00 ייערך בראנץ' מפנק ★ ובשעה 10:30 – סיפור באילתור
עם תיאטרון פלייבק ★ עלות: 20 ₪, הרשמה במקומי.



המחאה על הגשר

שותפים לתחושה שמחאה על הגשר היא די
נחוצה? אך בין רצוי למצוי, לא תמיד מספיקים...
אבל מעל לכל, תומכים ומחזקים.
אולי נתחלק במשימה בצורה מאורגנת? כל אחד
בתורו, ולפי הסדר, וככה תמיד יהיה מישור על
הגשר.

נערוך רשימה ונתחלק ל-4 קבוצות. כל שבוע קבוצה אחת תעלה בתורה, ותאייש



את הגשר בגאווה ובתקווה

רוצים להיות ברשימה? פנו אליי (טבע רומן) בפרטי – 052-3967501